
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.50.2022                                     

                                                                           

Uchwała Nr L/287/2022 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2022 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/245/2021 Rady Dzielnicy 

V Krowodrza z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2022 (ze zm.) w następujący sposób: 

z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy do wysokości 

środków: 

1. ul. Rzeczna – remont chodnika po stronie wschodniej, 

2. remont chodnika od wjazdu do Fortów Kleparz do wyjazdu  

w ul. Kamienną, róg al. Słowackiego, 

3. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika od ul. 

Królewskiej do narożnika, po stronie wschodniej 

4. ul. Lea – remont chodnika po stronie parzystej,  

od ul. Konarskiego do ul. Urzędniczej, 

5. ul. Lea – remont chodnika po stronie parzystej,  

od ul. Urzędniczej do pl. Nowowiejskiego, 

6. ul. Józefitów – remont chodnika na wysokości numerów 15, 

17, 

7. ul. Królewska 26-32 – remont chodnika 

458 247 ZDMK 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy do wysokości 

środków: 

1. ul. Lea – remont chodnika po stronie parzystej, od ul. 

Urzędniczej do ul. Nowowiejskiej, 

2. ul. Królewska 26-32 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej, 

3. ul. Królewska 42-48 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej,                                                                                         

4. Remont chodników i dróg wg. wskazań Dzielnicy V 

128 000 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu wynosi: 586 247 zł 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy do wysokości 

środków: 

1. ul. Rzeczna – remont chodnika po stronie zachodniej, 

2. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika od ul. 

Królewskiej do narożnika, po stronie wschodniej 

586 247 ZDMK 



Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

3. ul. Lea – remont chodnika po stronie parzystej,  

od ul. Urzędniczej do ul. Nowowiejskiej, 

4. ul. Józefitów – remont chodnika na wysokości numerów 15, 

17, 

5. ul. Królewska 26-32 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej, 

6. ul. Królewska 42-48 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej,   

7. remont chodnika od wjazdu do Fortów Kleparz do wyjazdu  

w ul. Kamienną, róg al. Słowackiego, 

8. ul. Symfoniczna – remont chodnika oraz nawierzchni, 

9. ul. Skarbińskiego – remont chodnika oraz nawierzchni, 

10. Remont chodników i dróg wg. wskazań Dzielnicy V 

 

§2 

 

Przenosi się środki w wysokości 27 978 zł z rezerwy na rok 2022, w następujący sposób: 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

 Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy do wysokości 

środków: 

1. ul. Rzeczna – remont chodnika po stronie zachodniej, 

2. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika od ul. 

Królewskiej do narożnika, po stronie wschodniej 

3. ul. Lea – remont chodnika po stronie parzystej,  

od ul. Urzędniczej do ul. Nowowiejskiej, 

4. ul. Józefitów – remont chodnika na wysokości numerów 15, 

17, 

5. ul. Królewska 26-32 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej, 

6. ul. Królewska 42-48 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej,   

7. remont chodnika od wjazdu do Fortów Kleparz do wyjazdu  

w ul. Kamienną, róg al. Słowackiego, 

8. ul. Symfoniczna – remont chodnika oraz nawierzchni, 

9. ul. Skarbińskiego – remont chodnika oraz nawierzchni, 

10. Remont chodników i dróg wg. wskazań Dzielnicy V 

27 978 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu wynosi: 614 225 zł 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda  

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


